# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 134.

Niedziela, 6 (18) Czerwca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantarach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

i konsens Skarbowy z roku poprzedzającego dołączyć winni, zgłosić się do Magistratu po upoważnienie dla Kasy na wydanie nowych patentów i konsensów, nakoniec w Kasie Dochodów Skarbowych za uiszczeniem opłat ustawą propinacyjną z roku 1848 i postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z d. 25 Maja (6 Czerwca) 1848 r. oznaczonych, oraz dodatkowej opłaty Postanowieniem tejże Rady z d. 31 Grudnia 1863 (12 Stycznia 1864 r.) w stosunku 9% na zwiększenie funduszu edukacyjnego przeznaczonej, patenta i konsensa otrzymają. W końcu Magistrat ostrzega, że nie wykupienie w terminach oznaczonych konsensów i patentów, spowoduje zamknięcie procederu i utratę prawa prowadzenia zarobku propinacyjnego w Warszawie. — P. e.

\* Listy niewłaścicielom do skrzynek pocztowych włożone, w dniu 16 czerwca (4 maja) r. b. a mianowicie: pod adresem, Antoni Sosnowski w Satanówce przez Husiatyn, Franciszek Darszewski w Rydze, Sukert w Brześciu Litew., jeden list bez adresu opieczętowany na laku monetą.

\* W dniu 4 (16) czerwca 1865 roku urodziło się w Warszawie: Chrześcijan płci męskiej 11, żeńskiej 17; Starozakonnych: płci męskiej 7, żeńskiej 5; razem 40; zaślubieni: Chrześcijanie: Lapiński Ludwik urzędnik tow. kred.